
                                                                      
 

  
 Pořadatelem PMC Zlín je 

AC Wozmeni Zlín, z.s. www.acwozmenizlin.cz 
Mokrá I 313, 760 01 Zlín, CZ 

IČO 036 79 705 

 
 
 

MANUÁL 
 
 

 
 
 

 
5. srpna 2023 

 
Stadion mládeže Zlín, Česká republika 

 
 

 
 

Akce se koná za finanční podpory statutárního města Zlín, pod záštitou primátora Jiřího Korce. 
 

 
Partnerem ligy Para Moravia Cup je Nadace ČEZ 

 

 
 

 
Závod se koná v rámci ligového kola atletické ligy Para Moravia Cup a je sankcionován. 
www.paramoraviacup.cz  
 
 

 
 
 

http://www.paramoraviacup.cz/


                                                                      
 

  
 Pořadatelem PMC Zlín je 

AC Wozmeni Zlín, z.s. www.acwozmenizlin.cz 
Mokrá I 313, 760 01 Zlín, CZ 

IČO 036 79 705 

Pořadatel soutěže:   AC Wozmeni Zlín z.s., IČ: 036 79 706 
Mokrá I 313, 760 01 Zlín, Česká republika 
www.acwozmenizlin.cz  
 

 
Místo konání:    Stadion mládeže ve Zlíně, parkoviště ul. Hradská, 
    Vstup do areálu od Městských lázní Zlín 

GPS 49.22206624016849, 17.669135823342813  
 
 
Ředitel soutěže:    Přemysl Liška 
 
Hlavní Rozhodčí:   Markéta Sukupová 
 
Technický delegát:   Ludmila Pudilová 
 
 
Prezentace sportovců:  8:30 - 9:30 u vstupu do areálu stadionu 
Vážení náčiní:    od 8:30 - 11:00 v průchodu u WC viz. plánek 
kontrola vrhačských stolic:   od 9:30 ve Svolavatelně (Call Room) 
 
 
Slavnostní zahájení:   9:30  
 
Zahájení soutěže:   10:00 souběžně šest sektorů 

 
Svolavatelna (Call Room):  Sedící atleti 15 min. před soutěží 
    Stojící atleti 30 min. před soutěží 
 
 
Občerstvení:     V areálu stadionu bude stánek s občerstvením 
 
 
Startovné:    sportovec zahraniční 30,- EUR 
     sportovec CZ a SK 200,- CZK / 8,- EUR  
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.acwozmenizlin.cz/


                                                                      
 

  
 Pořadatelem PMC Zlín je 

AC Wozmeni Zlín, z.s. www.acwozmenizlin.cz 
Mokrá I 313, 760 01 Zlín, CZ 

IČO 036 79 705 

SPORTOVNÍ PROPOZICE 
 

PŘEDPISY ZÁVODU 
 
• závodí se podle pravidel World Para Athletics 
• sedící mají 2 cvičné pokusy 
• poté sedící vrhači mají 6 pokusů za sebou 
• stojící mají podle pořadí 6 pokusů 
 
 

ASISTENTI 
 
• pouze skupiny, které mají povoleno podle pravidel WPA 
• F31-33, F51-54, F11-12 
• F11 – klapky při soutěži 
 
 

VÝSLEDOVÝ SERVIS 
 
• přepočítávání podle světového přepočtového systému World Para Athletics Rules and 

Regulations 2023-2024 
• vyhlášení 3 nejlepších v každé disciplíně 
• vyhlášení vítězů v rámci Para Moravia Cup – nejlepší muž/žena stojící/sedící 
• výsledky budou vyvěšeny na sportovišti a následně na stránkách 
 https://paramoraviacup.cz/vysledky/ 
 
 

PŘÍLOHY 
 

• ČASOVÝ HARMONOGRAM 
• SEKTORY  
• ROZDĚLENÍ SPORTOVCŮ DO SEKTORŮ 
 
 

https://paramoraviacup.cz/vysledky/

